報道関係者各位
本町/あて巻 オープン情報

2019年11月15日
マルシェ株式会社

●取材に関するお問い合わせ●
酒場 とらず広報事務局：齊藤 和田 TEL:06-4708-3766 E-mail:pr@raple.co.jp

「うにたま巻」や「うなバター巻」のほか「号泣巻」などの変わり種まで種類豊富に用意！

酒のアテとなる具材を入れた細巻“あて巻”を目玉にメニュー展開
大阪・西本町に大衆居酒屋店「酒場 とらず」11/27(水)開店

▼メディア試食会のお知らせ▼
■開催日時 ：11月26日(火)11時30分～13時（受付開始＝11時）
■開催場所 ：酒場 とらず（住所：大阪府大阪市西区西本町1-7-20 AXIS CENTER本町ビル地下1階）

■試食会内容：内観・外観・メイン料理撮影/試食タイム など

■約20種類の豊富なあて巻を用意！西本町に大衆居酒屋「酒場 とらず」11/27(水)OPEN！
11月27日(水)にオープンする大衆居酒屋店「酒場 とらず」の目玉は、お酒のアテとなる具材をいれた細巻「あて
巻」です。うに+漬け卵黄の「うにたま」(480円)や、うなぎ+バターの「うなバター」(480円)のほか、サーモ
ン+いくらの「サーモンファミリー」(580円)、わさび漬+わさびの「号泣巻」(280円)など当店オリジナルあて
巻も含め約20種類と豊富にご用意いたします。価格も6貫～で280円～とお求めやすい価格設定。お客様にはぜ
ひあて巻とお酒の相性の良さを体感して頂けたらと思っております。

あて巻以外にも、これからの季節にぴったりのおでんや、刺身、揚げ物メニューのほか「フォアグラの茶椀蒸
し」(380円)などの一風変わったメニューもご用意いたしております。締めには「うにラーメン」や「鯛だしの
青さの塩ラーメン」などの麺メニューがおすすめです。ドリンクは、ビールやハイボール、焼酎、日本酒など約
30種類を用意。女性のお客様には、酵素を生かした果物本来の美味しさが味わえる「スロージューサーサワー」
(450円)がおすすめです。※価格は全て税抜きです。

当店といたしましては、近隣で働くサラリーマンやOLの皆様をターゲットに、会社帰りにふらっと立ち寄ってい
ただいた際に、明日の活力となれるような時間を提供できる場を目指していけたらと思っております。

マルシェ株式会社（本社：大阪府大阪市阿倍野区阪南町2-20-14 代表取締役社長：加藤洋嗣）は11月27日(水)、
大衆居酒屋店「酒場 とらず」（住所：大阪府大阪市西区西本町1-7-20 AXIS CENTER本町ビル地下1階）をオー
プンいたします。

「酒場 とらず」内観イメージ約20種類の豊富な「あて巻」目玉に多数のメニュー展開

是非、貴社媒体でお取扱い頂きますようお願い申し上げます。
ご不明点などございましたら、お気軽にお問い合わせくださいませ。

■「酒場 とらず」店舗概要
店 名：酒場 とらず（ヨミ：サカバ▲トラズ※▲は半角アキ）
住 所：大阪府大阪市西区西本町1-7-20 AXIS CENTER本町ビル地下1階
アクセス：大阪メトロ 四つ橋線 西本町駅から徒歩1分
電話番号：06-6535-8424
営業時間：【平日】 ランチ＝11:30～14：00 ディナー＝17:00～24:00

【土曜・祝日】17:00～24:00 ※ディナーのみ
客 単 価 ：3,000円
店舗面積：44.7坪
席 数：72席
定 休 日 ：日曜

●取材に関するお問い合わせ●
酒場 とらず広報事務局：齊藤 和田 TEL:06-4708-3766 E-mail:pr@raple.co.jp

是非、貴社媒体でお取扱い頂きますようお願い申し上げます。
ご不明点などございましたら、お気軽にお問い合わせくださいませ。

■用意する「あて巻」は全部で約20種類。一部のメニューをご紹介 ※価格は税抜きです

うにたま・カニづくし・サーモンファミリー
うなバター・とろ燻たく・ホタチョビ・アボカド鉄火
イカメン・ハマショー・鰻自慢・カリフォルニア
つぶわさ・ガリSABA・梅シラス・チャンねぎ
チーくん・あん肝Q・しょうが巻・号泣巻 の全19種類

サーモンファミリー 580円 うにたま 480円 号泣巻 280円

おでん 150円～ フォアグラの茶碗蒸し 380円

そのほか、
「うにラーメン」や「鯛だしの
青さの塩ラーメン」などの締め
メニューなどもご用意しております。

酒場とらず 広報事務局 宛

貴媒体名／番組名

御社名

掲載・放送予定日 2019年 （ ）月（ ）日

御名前 計（ ）名

TEL／FAX

E-mail

当日携帯電話

御撮影 有（スチール／ムービー／レポーター）・無

インタビュー希望 有 ・ 無

備考

▼「酒場 とらず」メディア試食会のご案内
■開催日時 ：11月26日(火)11時30分～13時（受付開始＝11時）
■開催場所 ：酒場 とらず（住所：大阪府大阪市西区西本町1-7-20 AXIS CENTER本町ビル地下1階）

■試食会内容 ：内観・外観・メイン料理撮影/試食タイム など

ご出席返信シート
【返信先FAX】06-6233-8778

誠にお手数ではございますが11月25日(月)15時までに返信をお送りくださいますよう、お願い申し上げます。